
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

N. 41 del 24-10-2017

OGGETTO

LAVORI URGENTI DI MESSA IN SICUREZZA PARCO PUBBLICO SAN GREGORIO - IMPEGNO
SPESA -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 29-12-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Servizio I – LL.PP. -

Premesso:

che si rende necessario provvedere alla esecuzione di interventi urgenti  per la messa in sicurezza

del parco pubblico “San Gregorio” e segnatamente opere di demolizione di murature pericolanti a

salvaguardia della pubblica incolumità essendo le stesse poste in adiacenza ad un’area destinata a

Pic-Nic ;

che data l’urgenza i lavori edili furono eseguiti dalla  ditta Selenia Costruzioni, ditta di fiducia  dell’

Amministrazione resasi disponibile alla esecuzione immediata dei lavori ;

Ritenuto necessario ed opportuno procedere all’impegno delle somme occorrenti;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 05 del 15/06/2017

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa

Di impegnare la somma di euro 3.000,00 oltre  iva 22% , per complessivi euro 3.660,00,  sul Cap.

2040/0 del bilancio corrente delle opere in premessa indicate ;

Di dare atto che i lavori sono stati eseguiti dalla ditta Selenia Costruzioni con sede  in

Montefredane (AV) ;

di dare atto che il CIG assegnato è: Z20219004E



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI

F.to Geom. De Cicco Felice (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 15-01-2018 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI

F.to Geom. De Cicco Felice (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 15-01-2018 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI

Geom. De Cicco Felice

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


